sinin de hacca gelmesini istediğini bildirdi. Cemâl Halvetî yolda vefat edince
(899/1494) bu buluşma gerçekleşmedi. Sünbül Sinan, hac dönüşü şeyhinin va-
siyeti gereği İstanbul’a dönerek kızı Safiye Hatun’la evlendi ve Koca Mustafa
Paşa Dergâhında postnişin oldu. Bu tarihten itibaren vefatına kadar, kendi adıyla
anılacak olan Koca Mustafa Paşa Dergâhında irşad faaliyetini sürdürdü. (Yusuf,
1290: 32; Yücer, 2010: 135)

İrşad faaliyetlerinin yanı sıra cuma günleri Ayasofya ve Fâtih camilerinde va-
azlar verdi. Bu durum, onun aynı zamanda iyi bir hatip olduğunu da göstermektedir.
Bunun üzerine Yavuz Sultan Selim, yaptırdığı caminin açılış merasimi sırasında
vaaz etme görevini kendisine vermiştir. Bu olay, onun hem padişah nezdindeki
itibarını, hem de yaşadığı devirde sahip olduğu ilmi ve tasavvûfî mertebeyi gös-
termektedir. (Yücer, 2010: 136; Hulvî 1993: 451)

II. Bayezid, Yavuz Sultan Selim ve Kanûnî Sultan Süleyman dönemlerini
idrak eden Sünbül Efendi, 936/1529’da vefat etti. Cenaze namazı Fâtih Camii’nde
Kemalpaşazâde tarafından kıldırıldı ve dergâhının hazîresine defnedildi. Türbesi
İstanbul’un en önemli ziyaretgâhlarından biridir. (Yusuf, 1290: 32; Yücer, 2010:
136)